[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2016 											№ 1145-п
г.Нефтеюганск

О согласовании инвестиционной программы открытого акционерного  общества «Юганскводоканал» по развитию системы водоотведения муниципального образования город Нефтеюганск                         на 2018-2020 годы

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ                     «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.07.2013 № 641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения», Уставом города Нефтеюганска, постановлением администрации города от 19.12.2016 № 1126-п                              «Об утверждении технических заданий на разработку инвестиционных программ открытого акционерного общества «Юганскводоканал», рассмотрев проект инвестиционной программы открытого акционерного общества «Юганскводоканал» от 21.12.2016 по развитию системы водоотведения муниципального образования город Нефтеюганск на 2018-2020 годы администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Согласовать инвестиционную программу открытого акционерного общества «Юганскводоканал» по развитию системы водоотведения муниципального образования город Нефтеюганск на 2018-2020 годы согласно приложению к постановлению.
2.Директору департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города (Хузин Л.Ф.) уведомить открытое акционерное общество «Юганскводоканал» о согласовании инвестиционной программы, указанной в пункте 1 настоящего постановления.
3.Директору департамента по делам администрации города С.И.Нечаевой направить постановление в Думу города для размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города О.Ю.Тальянова.

[bookmark: _GoBack]Глава города Нефтеюганска 	                                                              С.Ю.Дегтярев

image1.jpeg